
Uchwała Nr XLII / 229 / 2010 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 30 czerwca 2010r. 
 

w sprawie: ustanowienia pieczęci Powiatu Szydłowieckiego. 

 

               Na podstawie art. 12 pkt. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz.578 ze zm. i art. 3 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 21 grudnia 
1978r. o Odznakach i Mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.) oraz §11 art. 1 pkt 5 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955r. w sprawie tablic i pieczęci 
urzędowych (Dz. U. z 1955, Nr 47 poz. 316) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala,                            
co następuje: 

§ 1 
Ustanawia się następujące pieczęcie: 

1. Pieczęć Powiatu Szydłowieckiego ma kształt okrągły o średnicy 36 mm,                          
w centralnym polu pieczęci  znajduje się herb Powiatu Szydłowieckiego,                               
w otoku napis POWIAT SZYDŁOWIECKI, między napisem                           
„POWIAT” i „SZYDŁOWIECKI”  dwie sześciopromienne gwiazdki. 
(Wzór graficzny pieczęci Powiatu Szydłowieckiego stanowi załącznik Nr 1 do 
uchwały.) 
 

2. Pieczęć Rady Powiatu w Szydłowcu ma kształt okrągły o średnicy 36 mm,                    
w centralnym polu pieczęci  znajduje się herb Powiatu Szydłowieckiego,                              
w otoku napis RADA POWIATU W SZYDŁOWCU, między napisem                               
„RADA POWIATU” i „W SZYDŁOWCU”  dwie sześciopromienne gwiazdki. 
(Wzór graficzny pieczęci Rady Powiatu w Szydłowcu stanowi załącznik Nr 2 do 
uchwały.) 

 

3. Pieczęć Przewodniczącego Rady Powiatu w Szydłowcu ma kształt okrągły                        
o średnicy 36 mm, w centralnym polu pieczęci  znajduje się herb Powiatu 
Szydłowieckiego,  w otoku napis PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU               
W SZYDŁOWCU, między napisem „PRZEWODNICZ ĄCY RADY POWIATU”     
i „W SZYDŁOWCU”  dwie sześciopromienne gwiazdki.  
(Wzór graficzny pieczęci Przewodniczącego Rady Powiatu w Szydłowcu stanowi 
załącznik Nr 3 do uchwały.) 
 

4.  Pieczęć Starosty Szydłowieckiego ma kształt okrągły o średnicy 36 mm,                              
w centralnym polu pieczęci  znajduje się herb Powiatu Szydłowieckiego,                              
w otoku napis STAROSTA SZYDŁOWIECKI, między napisem                      
„STAROSTA” i „SZYDŁOWIECKI”  dwie sześciopromienne gwiazdki.  
(Wzór graficzny pieczęci Starosty Szydłowieckiego stanowi załącznik  Nr 4 do 
uchwały.) 

§ 2 

Zarząd Powiatu w Szydłowcu ustali zasady uŜywania pieczęci Powiatu 

Szydłowieckiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

                 Przewodniczący  
      Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
              Marek Sokołowski 


